As exigências de habilitação são as usuais para a generalidade dos objetos, 

conforme disciplinado no Edital concernente à essa contratação. 

8.2. Forma de Fornecimento 

8.2.1. 0 fornecimento do objeto será parcelado. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 12.037.743,74 (doze milhões, trinta e 

sete mil, setecentos e quarenta e três reais e setenta e quatro centavos), conforme custos 

unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de Referência. 

10. LOCALE DATA: 

Croatá-CE, 19 de setembro de 2024. 

11. RESPONSÁVEIS: 

ANEXO ÚNICO 

TERMO DE REFERÊNCIA 

Pregão Eletrônico — Compra I SRP